
Uchwała Nr  XXXVIII/485/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/9/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2014 roku
w  sprawie  wyboru  Przewodniczących  i  Wiceprzewodniczących  stałych  Komisji  Rady
Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r.  poz.  446 poz.  1579, poz. 1948; z 2017 r.  poz.  730) w związku z § 6 ust.  2
Regulaminu  Pracy Rady Miejskiej  w  Słupsku  stanowiącego  załącznik  Nr  5  do  Statutu  Miasta
Słupska przyjętego uchwałą     Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r.
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 1)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr IV/9/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru
Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Słupsku w § 1 ust.4
wprowadza się następujące zmiany:

w Komisji Edukacji:
1) z Przewodniczącego  odwołuje się Marcina Sałatę,  wybiera się Mieczysława Jaroszewicza,
2)  z  Wiceprzewodniczącego   odwołuje  się   Mieczysława  Jaroszewicza,  wybiera  się  Daniela
Jurszę.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
     Rady Miejskiej w Słupsku

         Beata Chrzanowska


